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Företagshälsovårdsuppdrag för institutionen för Matematiska vetenskaper 
under verksamhetsåret 2006. 
      
  
 Insatser som stöder institutionen i det systematiska arbetsmiljöarbetet. 
 
Sammanfattning från möte den 23 februari  mellan företrädare för institutionen för Matematiska 
vetenskaper och Haluxa Bohushälsan. 
Deltagare: Ann-Margret Alsin, Lill Andersson, Lille Callerud, Katarina Hagdahl, Bo Johansson   och 
Ulla Stendahl.  
 

 Introduktionsundersökning av nyanställd personal. 
Nyanställda kallas via brev från Haluxa Bohushälsan efter underlag från personalmannen. 
 Metodstöd och hjälp vid olika typer av riskbedömningar.  

 Cheferna och Ann-Margret Alsin kontaktar Lille Callerud tfn 727 6720  för att beställa denna tjänst.. 

 Förebyggande ergonomi och belysning.   

o Kontakta företagshälsovården före nyanskaffning av kontorsutrustning.         
Företagshälsovården ger råd om ergonomi och belysning för bildskärmsarbetande i 
grupp och individuellt.  

Ann-Margret Alsin kontaktar Ewy Melwinsson tfn 727 6737 beträffande ergonomifrågor och Malin 
Hagh tfn 727 67 61   i belysningsfrågor vid åtgärder för grupper. 

 Vara behjälplig vid bedömning av kemiska produkter i serviceverksamhet. 

Lill Andersson kontaktar Malin Hagh tfn 72767 61 om behov föreligger av denna tjänst. 

   Tillgång till beteendevetare. 
o För anställda är beteendevetare samtalspart och stöd i olika situationer. Max 3 

samtal per problem inom denna ram, därefter debiteras berörd 
institution/avdelning om ytterligare möten behövs. 

Den av Chalmers personal som har behov av samtalspart i olika situationer kontaktar Ulla Linnér tfn 
727 6750  eller Jan Bengtsson  tel. 727 6752 för stöd och hjälp. 

o För chefer för enstaka handledning och stödsamtal i den arbetsledande rollen. 
Kontaktpersoner är Ulla Linnér tfn 727 6750  eller Jan Bengtsson tfn 727 6752 

 Vid ergonomiska problem. 

o Den som får ergonomiska belastningsbesvär kontaktar företagshälsovården för 
medicinsk och teknisk konsultation 

Den som behöver konsultation kontaktar Ewy Melwinsson tfn 727 6737. 

 Personalvårdsrond 

o Institutionsvis rehabiliteringsuppföljning genom att prefekt och arbetsledande 
chefer träffar företagshälsovården och personalmannen. Vid detta möte belyses 
den psykosociala hälsan och  sjukskrivningsläget vid institutionen och 
åtgärdsprogram diskuteras. Företagshälsovårdens uppgift är att utveckla 
medvetenhet och ge stöd i rehabiliteringsfrågor. 

Ann-Margret Alsin  kontaktar  Lille Callerud med exakt tid för detta möte som kommer att bli under 
vecka 14 eller 15 2006. 
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 Övergripande för hela Chalmers utförs halvårsvisa uppföljningar av sjukskrivningsläget 
med fackliga representanter och personalmän.  

Lille Callerud samverkar med personalmännen utifrån att få en bild över hela Chalmers. 

Förutom ovanstående uppdrag har sektionens personal tillgång till nedanstående 
basservice enligt Chalmers avtal med KvaLita. 
 
Lille Andersson kontaktar Lille Callerud för att bestämma tid för ett möte då Haluxas 
beteendevetare presenterar sig och vilka uppdrag de har av Chalmers. 
 
Basservice. 
 
Tidsbeställd mottagning hos företagsläkare, - sköterska, - gymnast och 
beteendevetare/psykolog för enskilda anställda, avseende arbetsrelaterade besvär, 
rehabiliterande sjukvård, medverkan i rehabiliteringsärenden samt utredning och 
behandling av arbetsskador. Besök till sjukgymnast och beteendevetare medgives oavsett 
besvärsorsak för utredning, bedömning och ev. hänvisning. I basservice ingår även 
individuell uppföljning med arbetsplatsbesök, medverkan vid rehabiliteringsträff med 
arbetsgivare och berörda personer samt remiss till annan specialist. 
Utfärdande av intyg inför utredningar, deltagande i rehabmöten med personalansvarig 
och försäkringskassan samt telefonrådgivning till chefer vid rehabilitering. 
Telefonrådgivning avseende arbetsmiljöfrågor för Chalmers personal. Samtliga 
kompetenser är tillgängliga för telefonrådgivning. 
 
 
Vid pennan 

 
Ulla Stendahl 
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